

ALLIED CEMENTING CO., LLC. 040748

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:
Mar Lodge

DATE <u>7-18-11</u>	SEC.	TWP.	RANGE	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>8:00am</u>	JOB FINISH <u>8:30pm</u>
LEASE <u>Paxton</u>	WELL # <u>1</u>		LOCATION <u>Rothlesville rd +281</u>	COUNTY <u>Barber</u>	STATE <u>KS</u>		
OLD OR <u>NEW</u> (Circle one)			<u>Eto Northstar, 1 South, 1/4 E, Winto</u>				

CONTRACTOR H-2 RD #3
 TYPE OF JOB Surface
 HOLE SIZE 14 3/4 T.D. 225'
 CASING SIZE 10 3/4 DEPTH 211'
 TUBING SIZE DEPTH
 DRILL PIPE DEPTH
 TOOL DEPTH
 PRES. MAX 300psi MINIMUM
 MEAS. LINE SHOE JOINT
 CEMENT LEFT IN CSG.
 PERFS.
 DISPLACEMENT 20 bbls H2O

OWNER Woodsey operating
 CEMENT
 AMOUNT ORDERED 240 sq A + 3%cut + 2%gel

EQUIPMENT
 PUMP TRUCK CEMENTER Mark Threese Regulatory Correspondence
 # 365/265 HELPER Jason Threese Drig/Comp Workovers
 BULK TRUCK DRIVER Roston Elom Tests / Meters Operations
 BULK TRUCK DRIVER

COMMON	<u>240</u>	@	<u>16.25</u>	<u>3900.</u>
POZMIX		@		
GEL	<u>5</u>	@	<u>21.25</u>	<u>106.25</u>
CHLORIDE	<u>9</u>	@	<u>58.20</u>	<u>523.80</u>
ASC		@		
HANDLING	<u>254</u>	@	<u>2.25</u>	<u>571.50</u>
MILEAGE	<u>254/15/11</u>			<u>419.10</u>
TOTAL				<u>5520.65</u>

WELL FILE

REMARKS:

Bulk mix with truck pump 6 bbls H2O
MTR 240sq cement disp 20 bbls H2O
shut in cement and circulate

SERVICE

DEPTH OF JOB	<u>211'</u>			
PUMP TRUCK CHARGE				<u>1125.00</u>
EXTRA FOOTAGE		@		
MILEAGE	<u>30</u>	@	<u>7.00</u>	<u>210.</u>
MANIFOLD		@		
<u>light truck</u>	<u>30</u>	@	<u>4.00</u>	<u>120.</u>
TOTAL				<u>1455.-</u>

CHARGE TO: Woodsey operating
 STREET _____
 CITY _____ STATE _____ ZIP _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

	@			
	@			
	@			
	@			
	@			
TOTAL				

To Allied Cementing Co., LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any) _____
 TOTAL CHARGES 6975.65
 DISCOUNT 20% IF PAID IN 30 DAYS
Net 5580.52

PRINTED NAME MIKE THARP
 SIGNATURE Mike Tharp

ALLIED CEMENTING CO., LLC. 042122

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:
Medicine Lodge KS

DATE <u>07-27-11</u>	SEC <u>33</u>	TWP. <u>34s</u>	RANGE <u>11w</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START	JOB FINISH
LEASE <u>Keegecker Paxton</u>	WELL # <u>4</u>	LOCATION <u>281 1/2 Rattle Snake trail, 2E, 1S,</u>			COUNTY <u>Barber</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR NEW (Circle one) <u>NEW</u>			<u>1/4 c, n/w/a</u>				

CONTRACTOR H-2 #3
 TYPE OF JOB Production Casing
 HOLE SIZE 7 7/8 T.D. 5372
 CASING SIZE 5 1/4 IS.5 DEPTH 5264
 TUBING SIZE _____ DEPTH _____
 DRILL PIPE _____ DEPTH _____
 TOOL _____ DEPTH _____
 PRES. MAX 1700 MINIMUM _____
 MEAS. LINE _____ SHOE JOINT 42.00
 CEMENT LEFT IN CSG. 42'
 PERFS. _____
 DISPLACEMENT 124 Bbls 2% KCL Water

OWNER Woolsey Oper.

CEMENT
 AMOUNT ORDERED 75sx 60:40:4% gel + 175sx class H + 10% gypsum + 10% salt + 5# Kalscal + 8% FL-160 + 1/4" Fl. Seal & 14 gals Clay no

COMMON <u>Class A 45</u>	@	<u>16.25</u>	<u>731.25</u>
POZMIX <u>30</u>	@	<u>8.50</u>	<u>255.00</u>
GEL <u>3</u>	@	<u>21.25</u>	<u>63.75</u>
CHLORIDE _____	@	_____	_____
ASC _____	@	_____	_____
<u>Class H 175</u>	@	<u>19.25</u>	<u>3368.75</u>
<u>gypscal 17</u>	@	<u>34.20</u>	<u>581.40</u>
<u>Salt 21</u>	@	<u>23.95</u>	<u>502.95</u>
<u>Kalscal 1050#</u>	@	<u>.89</u>	<u>934.50</u>
<u>FL100 131#</u>	@	<u>17.20</u>	<u>2253.20</u>
<u>Fiscal 44#</u>	@	<u>2.70</u>	<u>118.80</u>
<u>Clay no 14 gal</u>	@	<u>31.25</u>	<u>437.50</u>

EQUIPMENT

PUMP TRUCK, CEMENTER D. Felia
 # 360-265/-302 HELPERS S. Thinesch / R. Gilley
 BULK TRUCK
 # 356-250 DRIVER E. Piper
 BULK TRUCK
 # _____ DRIVER _____

WELL FILE
 Regulatory Correspondence
 Drig (Comp) Workovers
 Meters Operations

REMARKS: Pipe on Bttm, Breakline, Plug Rathole w/ 20x 60:40 cement, Pump 55 sx Scavenger Cement, Mix 175sx tail cement, Stop Pump, wash Pump & lines, Release Plug, Start Disp. w/ 2% KCL Water, See Sorely increase in PSI, Slow Rate, Bump Plug at 124 Bbls total 2% KCL Displacement at 1700* PSI, Release PSI, Float Did Hold

HANDLING <u>315</u>	@	<u>2.25</u>	<u>708.75</u>
MILEAGE <u>315/15/1.11</u>			<u>519.75</u>
			TOTAL <u>10455.60</u>

SERVICE

DEPTH OF JOB <u>5264'</u>			
PUMP TRUCK CHARGE _____			<u>2695.-</u>
EXTRA FOOTAGE _____	@		
MILEAGE <u>30</u>	@	<u>7.</u>	<u>210.</u>
MANIFOLD <u>headrental</u>	@	<u>200.</u>	<u>200.</u>
<u>Light Vehicle 30</u>	@	<u>4.</u>	<u>120.</u>
			TOTAL <u>3225.-</u>

CHARGE TO: Woolsey Oper.
 STREET _____
 CITY _____ STATE _____ ZIP _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

<u>1-AFV Float Shoe</u>	@	<u>349.</u>	<u>349.</u>
<u>1-Catch down Plug 4554.</u>	@	<u>277.</u>	<u>277.</u>
<u>12-turbolizers</u>	@	<u>80.</u>	<u>960</u>
<u>20-Recip. Scrubbers</u>	@	<u>76.</u>	<u>1520.</u>
			TOTAL <u>3106.</u>

To Allied Cementing Co., LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME M THARP
 SIGNATURE Mub [Signature]

SALES TAX (If Any) _____
 TOTAL CHARGES 10786.60
 DISCOUNT 20% IF PAID IN 30 DAYS
Net 13429.28

5 1/4"